
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 134/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Aš, oprava krytu silnice III/02116“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000281“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Aš, oprava krytu silnice III/02116"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 28.05.2019 13:52
Nabídková cena: 1 960 130,43 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 04.06.2019 15:47
Nabídková cena: 2 442 808,50 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 04.06.2019 12:44
Nabídková cena: 2 935 959,73 Kč vč. DPH

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Aš, oprava krytu silnice III/02116":

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Nabídková cena: 1 960 130,43 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Systém certifikovaných stavebních dodavatelů - ze dne 07.05.2019 - prokázání splnění profesní
způsobilosti - výpis z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění (provádění staveb, jejich změn a
odstraňování)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 05.06.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



KRAJSKA SPRA'VA A UDRZBA 5u_rwc:
K4 R1 ()\/AR‘SKFHt') Kim J ' ' " * ‘ ' ' "If-, I {£1151 I—\"K()\-fill ()I€(;AN!/A( 

Nézev Krajské spréva a Udniba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, ass 01 Sokolov
|c':o= 70947023
C. 1.; 134lMRfSUf20‘l9

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné za kézky

,,A§, oprava krytu silnice lll.~'02116“
identifikétor zakézky (systémové éisio \/Z): ,,P19V00000281“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici fzienové komise a néhradnici élenfi komise I fyzické osoby:
Jméno a pfijmeni Podpw N k ” ” (” ‘
lng. Martina Svojtkové
Jitka Markusové
Jitka Kolouchové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenich nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.
‘Pofadové
éislo Nézev Sidlo ICO
nabidky

Zemské 259, 337 O1 Ejpovice
nebo1. SWIETELSKY stavebni s.r.o. Ceské Budéjovice 3' 48035599
Praiské tf. 495358
Praha-Zliéin, Tfebonice,
Ringhofferova 115:'1

2' ALGON‘ 3'5‘ kontaktni adresa: Joétova 1, 28420403
350 O2 Cheb

3 Udriba siinic Karlovarského ‘Na Vleéce 177, 360
‘ kraje, a.s. Otovice 01 26402068

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odilvodnénim
Nabidky byly hodnoceny die jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivjlch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Visledek hodnoceni nabidek

112



KRAJSK34 sPRA'v.4 A UDRZBA SILrwc
K412! ()1/Al?SK!—’H’-(3 KHAN; .Pr?1S:=:l wcnva.’ c):ec;»\~!/»1c':-‘Y

i Pofadové
nab|dky nabidkyP°*?" fiislo Nézev Celkovi poéet bodil Nabidkové cena

SWIETELSKY stavebni
s.r.o.1. 1. 100,000 1 960 130,43 K6 vé. DPH

»2_ 3_ Udriba silnic
Karlovarského kraje, a.s. 80241 2 442 808,50 Kf: V6. DPH

3. 2. ALGON, a.s. 66,763 2 935 959,73 K6 V6. DPH

Sloieni komise
Jméno a pfijmeni PodpI_““'” ' " —~~+

'\|ng. Martina Svojtkové
‘Jitka Markusové
Jitka Kolouchové

V Sokolové dne 05.06.2019

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

- 

2E2


		2019-06-06T08:33:19+0200
	Ing. Jan Lichtneger




